

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 35 40 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Britt Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britt Berg Holding ApS Ahornvænget 34, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 35 40 14
	Stiftet: 28. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Britt Berg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Cartop ApS, Esbjerg Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS og Cartop Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 595.367 mod 768.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.950	-2.075
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	588.940	752.201
Andre finansielle indtægter	21.708	36.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.460	-11.783
Resultat før skat	597.238	774.675
Skat af årets resultat	-1.871	-6.314
Årets resultat	595.367	768.361
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.437	752.201
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	205.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.840
Disponeret i alt	595.367	768.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.454.963	2.361.269
3 Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.454.963</u>	<u>3.361.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.454.963</u>	<u>3.361.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	380.498	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.081	21.006
Andre tilgodehavender	60.552	40.368
Tilgodehavender i alt	<u>470.131</u>	<u>61.374</u>
Likvide beholdninger	<u>49.387</u>	<u>129.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.518</u>	<u>190.553</u>
Aktiver i alt	<u>3.974.481</u>	<u>3.551.822</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.832.326	1.497.889
6 Overført resultat	1.473.513	1.267.883
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	3.441.139	2.899.772
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	8.929	104.175
Hensatte forpligtelser i alt	8.929	104.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	236.558
Anden gæld	519.413	306.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.413	547.875
Gældsforpligtelser i alt	524.413	547.875
Passiver i alt	3.974.481	3.551.822
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.460	11.783
	9.460	11.783
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	759.205	71.705
Tilgang i årets løb	0	687.500
Kostpris 31. december 2019	759.205	759.205
Opskrivninger 1. januar 2019	1.565.387	745.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.438	819.699
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.821.825	1.565.387
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2019	-67.498	0
Årets afskrivninger på goodwill	-67.498	-67.498
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-134.996	-67.498
Overført til hensatte forpligtelser	8.929	104.175
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.929	104.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.454.963	2.361.269
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre tilgodehavender vedrører gældsbrev.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.497.889	745.688
Resultatandel	<u>334.437</u>	<u>752.201</u>
	<u>1.832.326</u>	<u>1.497.889</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.267.883	1.305.723
Årets overførte overskud	<u>205.630</u>	<u>-37.840</u>
	<u>1.473.513</u>	<u>1.267.883</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. **Eventualposter**
 Eventualforpligtelser
 Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Britt Berg

Direktionsmedlem

På vegne af: Britt Berg Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-449549046418

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-31 07:04:31Z

NEM ID 

Britt Berg

Direktør

På vegne af: Britt Berg Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-449549046418

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-31 07:04:31Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-31 07:09:57Z

NEM ID 

Britt Berg

Dirigent

På vegne af: Britt Berg Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-449549046418

IP: 94.138.xxx.xxx

2020-03-31 07:29:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7UNE3-HMMICW-EKSQ8-DSPKX-MHTVQ-4ZMEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>